

Slagelse Idræts Råd, samarbejdsaftale - sammenligningsskema

Slagelse Idræts Råd's forslag til samarbejdsaftale	Samarbejdsaftale 2016 - 2018	Administrationens forslag til aftale	Kommentarer
Samarbejdsaftale mellem Slagelse Kommune og Slagelse Idræts Råd gældende fra 1. januar 2019 – 30. juni 2021.	Samarbejdsaftale mellem Slagelse Kommune og Slagelse Idræts Råd gældende fra 1. juni 2016 – 31. december 2018.	Samarbejdsaftale mellem Slagelse Kommune og Slagelse Idræts Råd gældende fra 1. januar 2019 – 31. december 2020.	Kulturaftalen er også gældende i 2 år og løber frem til 31. december 2020.
Slagelse Kommune anerkender Slagelse Idræts Råd som høringspart vedr. principielle spørgsmål og sager på idrætsområdet.	Slagelse Kommune anerkender Slagelse Idræts Råd som høringspart vedr. principielle spørgsmål og sager på idrætsområdet.	Slagelse Kommune anerkender Slagelse Idræts Råd som høringspart vedr. principielle spørgsmål og sager på idrætsområdet.	Uændret
Der afholdes to årlige dialogmøder 1 med Fritidsafdelingen og 1 med Kultur- og Fritidsudvalget - hvor generelle problemstillinger samt idrætspolitikken og dens affødte handlinger vendes mhp. at sikre den gensidige opbakning.	Der afholdes to årlige dialogmøder, hvor generelle problemstillinger samt idrætspolitikken og dens affødte handlinger vendes mhp. at sikre den gensidige, nødvendige opbakning fra relevante interessenter.	Pasus fra tidligere aftale fastholdes.	Administrationen finder det hensigtsmæssigt, at de 2 årlige dialogmøder fastholdes, uden at det nævnes med hvem, da det giver en fleksibilitet i hvordan og med hvem der afholdes møder.
Samarbejdsaftalen omfatter desuden følgende:	Samarbejdsaftalen omfatter desuden følgende:	Samarbejdsaftalen omfatter desuden følgende:	Uændret
Slagelse Idræts Råd har under hensyntagen til folkeoplysningsloven høringsret om og kommer med forslag til kommunens politik på området.	Slagelse Idræts Råd har under hensyntagen til folkeoplysningsloven høringsret om og kommer med forslag til kommunens politik på området.	Slagelse Idræts Råd har under hensyntagen til folkeoplysningsloven høringsret om og kommer med forslag til kommunens politik på området.	Uændret
Slagelse Idræts Råd afholder i samarbejde med Fritidsafdelingen de årlige facilitetsfordelingsmøder. Der gælder haller, kunststofbaner og grønne arealer.		Slagelse Idræts Råd afholder i samarbejde med Fritidsafdelingen de årlige facilitetsfordelingsmøder. Der gælder haller, kunststofbaner og grønne arealer. Beslutningskompetencen omkring den endelige fordeling ligger i Center for Kultur, Fritid og Borgerservice jfr. Retningslinjerne for fritidsområdet.	SIR's forslag er nyt i f.t. tidligere. Adm. ønsker den suppleret med en sætning omkring kompetencen.

Slagelse Idræts Råd's forslag til samarbejdsaftale	Samarbejdsaftale 2016 - 2018	Administrationens forslag til aftale	Kommentarer
Slagelse Idræts Råd kommer med forslag til principper for fordeling af haltimefordeling til Kultur- og fritidsudvalget.	Slagelse Idræts Råd kommer med forslag til principper for fordeling af haltimefordeling til Folkeoplysningsudvalget.	Slagelse Idræts Råd kommer med forslag til principper for fordeling af haltimefordeling til Kultur- og fritidsudvalget.	Ændring imødekommes. Afledt af Folkeoplysningsudvalgets reducerede kompetence
Slagelse Idræts Råd kan inddrages i relevante arbejds- og følgegrupper hvad angår specifikke indsatser på idrætsområdet.	Slagelse Idræts Råd kan inddrages i relevante arbejds- og følgegrupper hvad angår specifikke indsatser på idrætsområdet.	Slagelse Idræts Råd kan inddrages i relevante arbejds- og følgegrupper hvad angår specifikke indsatser på idrætsområdet.	Uændret
Slagelse Kommune yder Slagelse Idræts Råd et årligt tilskud til dækning af udgifter til egen mødeafholdelse og generalforsamling. Slagelse Idræts Råd leverer efter den årlige generalforsamling regnskab.	Slagelse Kommune yder Slagelse Idræts Råd et årligt tilskud til dækning af udgifter til egen mødeafholdelse og generalforsamling. Slagelse Idræts Råd leverer efter den årlige generalforsamling regnskab samt oversigt over medlemsforeninger til Slagelse Kommune.	Slagelse Kommune yder Slagelse Idræts Råd et årligt tilskud til dækning af udgifter til egen mødeafholdelse og generalforsamling med maksimalt 25.000 kr. Slagelse Idræts Råd leverer efter den årlige generalforsamling regnskab samt oversigt over medlemsforeninger til Slagelse kommune.	Pasus fra tidligere indgået aftale fastholdes og suppleres med størrelsen på tilskud. Tilskuddets størrelse afspejler det der er afsat i budgettet. Tilskuddet er også angivet i aftalen med Kulturrådet. Liste over medlemsforeninger skal synliggøre om tilskuddet til drift af Rådet står mål med antallet af medlemsforeninger.
Slagelse Kommune deltager efter behov og aftale med Slagelse Idræts Råd i netværksmøder med foreningerne.	Slagelse Kommune deltager efter behov og aftale med Slagelse Idræts Råd i netværksmøder med foreningerne.	Slagelse Kommune deltager efter behov og aftale med Slagelse Idræts Råd i netværksmøder med foreningerne.	Uændret
Slagelse Idræts Råd inviterer Slagelse Kommune årligt til et af SIRs ordinære bestyrelsesmøder hvor emner til glæde for kommunens idrætsforeninger drøftes.	Slagelse Idræts Råd inviterer Slagelse Kommune to gange årligt til SIRs ordinære møder hvor emner af foreningsfremmende karakter drøftes.	Slagelse Idræts Råd inviterer Slagelse Kommune to gange årligt til SIRs ordinære møder hvor emner af foreningsfremmende karakter drøftes.	Pasus fra tidligere indgået aftale fastholdes. Administrationen har mulighed for at deltage i både bestyrelses- og foreningsmøder.
Slagelse Idræts Råd er indsatsejer og indsatsinteressent på handlinger i forlængelse af idrætspolitikken jævnført politisk behandlet handleplan.	Slagelse Idræts Råd er indsatsejer og indsatsinteressent på handlinger i forlængelse af idrætspolitikken jævnført politisk behandlet handleplan.	Slagelse Idræts Råd er indsatsejer og indsatsinteressent på handlinger i forlængelse af idrætspolitikken jævnført politisk behandlet handleplan.	Uændret

Slagelse Idræts Råd's forslag til samarbejdsaftale	Samarbejdsaftale 2016 - 2018	Administrationens forslag til aftale	Kommentarer
Slagelse Idræts Råd og Slagelse Kommune samarbejder om profileringen af Slagelse Kommunes fritids- og idrætsaktiviteter samt inddrages i arbejdet med markering af idrætspræstationer.	Slagelse Idræts Råd og Slagelse Kommune samarbejder om profileringen af Slagelse Kommunes fritids- og idrætsaktiviteter samt inddrages i arbejdet med markering af idrætspræstationer.	Slagelse Idræts Råd og Slagelse Kommune samarbejder om profileringen af Slagelse Kommunes fritids- og idrætsaktiviteter samt inddrages i arbejdet med markering af idrætspræstationer.	Uændret
Slagelse Idræts Råd kan ansøge om midler i forbindelse med afholdelse af særlige arrangementer, der primært understøtter idrætspolitikens mål.	Slagelse Idræts Råd kan ansøge om midler i forbindelse med afholdelse af særlige arrangementer, der primært understøtter idrætspolitikens mål.	Slagelse Idræts Råd kan ansøge om midler i forbindelse med afholdelse af særlige arrangementer, der primært understøtter idrætspolitikens mål.	Uændret
Slagelse Idræts Råd og Slagelse Kommune orienterer hinanden gensidigt om tiltag på idrætsområdet.	Slagelse Idræts Råd og Slagelse Kommune orienterer hinanden gensidigt om tiltag på idrætsområdet.	Slagelse Idræts Råd og Slagelse Kommune orienterer hinanden gensidigt om tiltag på idrætsområdet.	Uændret
Alle idrætsforeninger i Slagelse Kommune, der er medlem af DIF, DGI eller Dansk Firma Idrætsforbund og er godkendt som folkeoplyst idrætsforening, er medlem af Slagelse Idræts Råd.	Alle idrætsforeninger i Slagelse Kommune, der er medlem af DIF, DGI eller Dansk Firmaidrætsforbund og er godkendt som folkeoplyst idrætsforening, tilbydes medlemskab af Slagelse Idræts Råd.	Samarbejdet omhandler frivillige folkeoplysende idrætsforeninger der er godkendte og hjemmehørende i Slagelse kommune.	Der er foreningsfrihed i Danmark og kommunens foreninger skal selv kunne vælge om de ønsker medlemskab af en interesseorganisation. Afsnittet handler om hvem/hvad der samarbejdes om.